16/05/24, 09:40

I.T.C.G. "L.EINAUDI"
VIA F.LLI SIRANI, 1

Chiari
25032

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

FRANCESE

STORIA

MATEMATICA

INFORMATICA

ECONOMIA POLITICA

ECONOMIA
AZIENDALE

AIE - Stampe per classe

BSTD038016

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe:
Corso:

Codice
Volume

9788805076475

9788868896300

9788861618152

9780194817868

9788853015990

9788853633194

9788858342510

9788808964656

9788836007769

9788869173080

9788823370890

4 AAMF
AMMINISTRAZIONE, FINANZA, MARKETING INGLE/FRANCESE

Autore / Curatore /
Traduttore

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI
MARCO

CARLA MARISA / SGROI ALFREDO

B BETTINELLI / A GALIMBERTI
AA VV

GAUTHIER JULIEN / PARODI LIDIA /
VALLACCO MARINA

CRIMI ANNA MARIA
CARTIGLIA CARLO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

CAMAGNI PAOLO / NIKOLASSY
RICCARDO

GILIBERT ALFREDO

ASTOLFI / BARALE / RASCIONI

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Titolo
Sottotitolo

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)
CON NULLA OSTA CEI

LETTERATURA E INTRECCI VOL. 2
STORIA E ANTOLOGIA DELLA LETTERATURA
ITALIANA

CAREER PATHS IN BUSINESS
SUSTAINABLE BUSINESS IN A CHANGING WORLD

OXF GRAMMAR 360°
SB C/C + EBK

LABO DE GRAMMAIRE + EASY BOOK (SU DVD) +
EBOOK

ATOUTS COMMERCE PLUS

FORME DELLA MEMORIA (LE) VOL.2
2. DAL SECONDO SEICENTO A FINE OTTOCENTO

MATEMATICA.ROSSO 3ED - VOLUME 4 CON TUTOR
(LDM)

NUOVO INFORMATICA & IMPRESA EDIZIONE BLU
PER AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING

GENERAZIONE ZETA VOL. 1+QUADERNO DELLE
COMPETENZE 1
ELEMENTI DI MICRO E MACRO ECONOMIA

ENTRIAMO IN AZIENDA IL MANUALE 2
VOLUME 2 TOMO 1 + VOLUME 2 TOMO 2 + QUADRO
DEI CONTI 2

ol. Editore

SEI

PALUMBO

LANG EDIZIONI

OXFORD UNIVERSITY

PRESS

CIDEB - BLACK CAT

ELI

LOESCHER EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

HOEPLI

LATTES

TRAMONTANA

Prezzo

(€)

19,50

39,60

35,40

29,90

27,60

32,40

28,00

36,50

25,90

27,90

49,70

Muova adozione

=2
o

Si

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

Da acquistare

=
o

Si

Si

No

No

Si

Si

Si

No

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

12



16/05/24, 09:40 AIE - Stampe per classe
A BUON DIRITTO - LIBRO MISTO CON LIBRO

DIGITALE )
DIRITTO 9788823365605 |CAPILUPPI MARCO CORSO DI DIRITTO PER IL QUARTO ANNO AFM E SIA 2 TRAMONTANA 32,30 No |Si [No

- VOLUME 2

EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-VOL.ALLEN.SALUTE E
SCIENZE MOTORIE E LOVECCHIO N / FIORINI G / CORETTI
SPORTIVE 9788839303912 ¢ BOCCHI S BEN.SLIM+EB+ VOL.SPORT IN PDF U  |MARIETTI SCUOLA 16,80 No |No |No
Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

253,90
Chiudi
2/2

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi


javascript:self.close()

