I.T.C.G. "L.EINAUDI" VIA F.LLI SIRANI, 1 BSTD038016

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 4 AAMF

Chiari 25032 TIPO SCUDIA: NOOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Corso: AMMINISTRAZIONE, FINANZA, MARKETING INGLE/FRANCESE

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805076475	PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO	NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	19,50	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788868896300	CARLA MARISA / SGROI ALFREDO	LETTERATURA E INTRECCI VOL. 2 STORIA E ANTOLOGIA DELLA LETTERATURA ITALIANA	2	PALUMBO	39,60	Si	Si	No
INGLESE	9788861618152	B BETTINELLI / A GALIMBERTI	CAREER PATHS IN BUSINESS SUSTAINABLE BUSINESS IN A CHANGING WORLD	U	LANG EDIZIONI	35,40	No	Si	No
INGLESE	9780194817868	AA VV	OXF GRAMMAR 360° SB C/C + EBK	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	29,90	No	No	No
FRANCESE	9788853015990	GAUTHIER JULIEN / PARODI LIDIA / VALLACCO MARINA	LABO DE GRAMMAIRE + EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK	U	CIDEB - BLACK CAT	27,60	No	No	No
FRANCESE	9788853633194	CRIMI ANNA MARIA	ATOUTS COMMERCE PLUS	U	ELI	32,40	No	Si	No
STORIA	9788858342510	CARTIGLIA CARLO	FORME DELLA MEMORIA (LE) VOL.2 2. DAL SECONDO SEICENTO A FINE OTTOCENTO	2	LOESCHER EDITORE	28,00	Si	Si	No
MATEMATICA	9788808964656	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.ROSSO 3ED - VOLUME 4 CON TUTOR (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	36,50	No	Si	No
INFORMATICA	9788836007769	CAMAGNI PAOLO / NIKOLASSY RICCARDO	NUOVO INFORMATICA & IMPRESA EDIZIONE BLU PER AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING	U	HOEPLI	25,90	No	No	No
ECONOMIA POLITICA	9788869173080	GILIBERT ALFREDO	GENERAZIONE ZETA VOL. 1+QUADERNO DELLE COMPETENZE 1 ELEMENTI DI MICRO E MACRO ECONOMIA	U	LATTES	27,90	No	No	No
ECONOMIA AZIENDALE	9788823370890	ASTOLFI / BARALE / RASCIONI	ENTRIAMO IN AZIENDA IL MANUALE 2 VOLUME 2 TOMO 1 + VOLUME 2 TOMO 2 + QUADRO DEI CONTI 2	2	TRAMONTANA	49,70	No	Si	No

DIRITTO	9788823365605	CAPILUPPI MARCO	A BUON DIRITTO - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE CORSO DI DIRITTO PER IL QUARTO ANNO AFM E SIA - VOLUME 2	2	TRAMONTANA	32,30	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9/88839311391/	LOVECCHIO N / FIORINI G / CORETTI S BOCCHI S	EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+ VOL.SPORT IN PDF	U	MARIETTI SCUOLA	16,80	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

253,90

<u>Chiudi</u>